Утверждаю

	Директор
ООО «»

	____________

	[bookmark: _GoBack]«___» ____________ 20__ г.

Акт определения уровня защищенности
Автоматизированной информационной системы

Комиссия в составе:
	Председатель:

	(должность)

	(Фамилия, инициалы)

	Члены комиссии

	(должность)

	(Фамилия, инициалы)

	(должность)

	(Фамилия, инициалы)

	(должность)

	(Фамилия, инициалы)

рассмотрев исходные данные на информационную систему персональных данных «Автоматизированную информационную систему , в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01 ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», определила:
1. категория обрабатываемых персональных данных в ИС  – __________;
2. обрабатываются персональные данные граждан, не являющиеся сотрудниками ООО «»;
3. объем обрабатываемых персональных данных субъектов персональных данных – __________;
4. структура информационной системы – __________;
5. наличие подключений информационной системы к сетям связи общего пользования и (или) сетям международного информационного обмена –  __________;
6. режим обработки персональных данных: __________;
7. режим разграничения прав доступа пользователей информационной системы: __________;
8. местонахождение технических средств: __________;
9. тип актуальных угроз – __________.
В соответствии с порядком определения уровня защищенности, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 года №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» ((п.п. б, п. 12) «для информационной системы актуальны угрозы __________ типа и информационная система обрабатывает __________категории персональных данных сотрудников оператора или иные категории персональных данных менее/более __________ субъектов персональных данных, не являющихся сотрудниками оператора»)
РЕШИЛА:
Установить информационной системе персональных данных
ООО «»
уровень защищенности персональных данных – __________.

	Председатель комиссии:

	Члены комиссии: